
MHMPXPKIK5Y3 Stejnopis č. 'f

Hlavní město Praha

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s.

DODATEK Č.1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
stavba č. 0113 TV Lipence, etapa 0011 Intenzifikace ČOV;

NATOK

číslo smlouvy přikazce: PRK/21/08/007177/2021

číslo smlouvy příkazníka: 01~0- ^ '/"ffyj /lyj



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

Hlavní město Praha

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSC 110 01se sídlem:

IČO: 00064581

CZ00064581DIC:

registrované dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 5b.. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů

PPF banka a.s., Praha

20028-5157998/6000

Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy

dále jen jako „Příkazce"

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupené:

na straně jedné

a

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s.

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 1930 

Nábřežní 90/4,150 56. Praha 5se sídlem:

IČO: 47116901

DIČ: CZ47116901

registrovaná dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve zněni pozdějšich předpisů 

Komerční banka a.s., Praha 
19-1583390227/0100

Ing. Šárkou Balšánkovou, místopředsedkyni představenstva a Ing. Jiřím Frýbou, 
členem představenstva 
dále jen jako „Příkazník"

bankovní spojeni:

číslo účtu:

zastoupená:

na straně druhé

tento

DODATEK Č. 1 K PŘÍKA2NÍ SMtOUVÉ 

ke stavbě Č. 0113, TV Lipence 
etapy 0011 Intenzifikace ČOV

ve smyslu ustanoveni § 2586 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku 
dále jen jako „Dodatek"



ČÁST I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem plněni dle tohoto Dodatku č.l je výkon technického dozoru stavebníka (TDS) nad rámec 
sjednaný smlouvou o dílo DIL/21/08/006891/2020 ve zněni Dodatku č. 3. Technický dozor stavebníka 
bude realizován na základě tohoto Dodatku do 31.5.2023, co? odpovídá terminu plnění prací sjednaných 
Dodatkem č.6 smlouvy o dílo.

2. Dále se mění ČÁST III. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, č. 7. ODMĚNA, odst. 7.1. a odst. 7.2. 
následovně:

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Stávající cena dle smlouvy 635 000,00 Kč 133 350,00 Kč 768 350,00 Kč

navýšeni dle dodatku Č. 1 2.30 400,00 Kč 48 384,00 Kč 27S 784,00 Kč
Nová cena vč. dodatku č. 1 865 400,00 Kč 181 734,00 Kč 1 047134,00 Kč

Příkazník Je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši v den uskutečnění zdanitelného plněni. 

Celkové investiční náklady zhotovitele Stavby bez OPHjsou 12 720 292,31 Kč.

Odměna bez DPH Činí 8,23 % z investičních nákladů zhotovitele stavby bez DPH.

Příkazník je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech za číslem a názvem Stavby a event. 
Číslem a názvem etapy, kontrolní číslo vyznačené na první straně Smlouvy pod označením „Kontrolní 
číslo". Pokud faktura nebude obsahovat kontrolní číslo, bude neuhrazená vrácena Přikazníkovi.

Výkon činností pro provádění Stavby a po dokončení Stavby se sestává z dílčích plnění:

a) Výkon technického dozoru stavebníka (TDS) - do 80 % z odměny za tuto fázi Odměna bude hrazena na 
základě dílčích faktur vystavovaných pololetně k 30. 6. a k 31. 12. Výše odměny za příslušné pololetí bude 
Částka vypočtená jako shora uvedené procento ze skutečného čerpání rozpočtu kapitálových výdajů bez DPH 
na zhotovitele Stavby za příslušné pololetí. Přílohou faktur bude kalkulace výše odměny a přehled úhrad 
zhotoviteli Stavby. Dnem uskutečněni zdanitelného plněni bude poslední kalendářní den příslušného 
pololetí.

b) Zpracováni a předáni komplexních podkladů pro vyvedení dlouhodobého hmotného majetku z účtu 
odboru investičního MHMP - 20 % z odměny za tuto fázi Přílohou faktury bude originál „Protokolu o předáni 
a přezkoumání komplexních podkladu pro vyvedení DHM z účtu INV MHMP" potvrzeného příslušným 
pracovníkem oddělení vyváděni majetku MHMP, s tím, že po provedené kontrole nebyly shledány závady. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu o předáni a přezkoumání komplexních 
podkladů pro vyvedeni DHM z účtu INV MHMP".

ČÁST II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dodatek je nedílnou součástí Přikazni smlouvy.

Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změn.

Smluvní strany výslovné souhlasí, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CLS) vedené 
Přikazcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, 
číselném označení Dodatku, datech jeho podpisu a plný text Dodatku.

1.
2.

3.



Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomi, že Příkazce je povinným subjektem ve smyslu tohoto zákona, a 
pro tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informaci obsažených v této 
Smlouvě žadatelům.

Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve zněni pozdějších předpisů 
(dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru") obou Smluvních stran, přip. jejich zástupců, do 
tohoto Dodatku a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu 
(tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek), a to dnem připojeni posledního z nich.

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění zajistí Příkazce. Dodatek je 
oprávněn uveřejnit v registru smluv též Přikazník. přičemž v takovém případě je o tom povinen Příkazce 
bez zbytečného odkladu uvědomit.

Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek obsahuje jejich osobni údaje a ujetínávají si, že s jejich 
uvedením souhlasí. 5mluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje 
Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 98/46/ES (obecné 
nařízeni o ochraně osobních údajů), ve zněni pozdějších předpisů a zákon č. 110/20l9Sb., o zpracováni 
osobních údajů.

Dodatek je vyhotoven v 7 listinných číslovaných stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Příkazce 
obdrží 5 z nich a Přikazník obdrží 2 z nich.

V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady hl. města Prahy č. 509 ze dne 3. 4. 2023 k návrhu o svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy je uzavřeni Dodatku v plné kompetenci ředitele 
zadávajícího odboru Magistrátu hl. města Prahy.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

- 2 -05- 2023V Praze dne V Praze dne


